EDITAL DE CONVOCACAO PARA AS PROVAS

O NUCLEO DE APOIO AS COMARCAS — NACOM, por meio de sua unidade de estagio supervisionado
EQUIPE DE APOIO E PRATICA JURIDICA — EAPJ, RESOLVE:

Tornar plblica a HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES enviadas pelo Instituto Euvaldo Lodi - IEL NR/TO
e CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para realizarem a 12 Etapa — Prova Teorica
(Objetiva e Sentenca), de acordo com o EDITAL N° 01/2022 — PROCESSO SELETIVO PARA
ESTAGIARIO DO NACOM, com as seguintes orientagoes:

1. DATA, PERIODO, HORARIO, NUMERO DE ITENS E DURACAO DAS PROVAS

Data: 08/03/2022 (terca-feira).

Periodo: Vespertino (horario local).

Inicio da prova: 15h.

Encerramento: 18h.

Prova objetiva: 10 (dez) questbes de multipla escolha.

Prova de sentenca: 1 (uma) sentenca do Juizado Especial Civel.
Duracédo da prova: 3 (trés) horas.

2. DISPOSICOES FINAIS

2.1. O candidato devera observar todas as instru¢es contidas no Edital de
Abertura de Inscrigéo e neste Edital para realizagdo das provas.

2.2. Conforme item 4.2.4 do edital a prova tedrica acontecera em formato virtual
por meio do aplicativo Google Forms.

2.3. O IEL NR/TO encaminhara por e-mail as orienta¢cdes em até 2 (dois) dias antes
da prova.

Assinado de forma digital por ESMAR CUSTODIO VENCIO FILHO
Data: 22/02/2022 14:54:37

Esmar Custddio Véncio Filho

Juiz Coordenador do Nucleo de Apoio as Comarcas - NACOM
Portaria n°® 2656/2019 — DJe n°® 4648

Marcelo Laurito Paro
Juiz Coordenador Substituto do Nucleo de Apoio as Comarcas — NACOM
Portaria n® 408/2019 — DJe n° 4447
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INSCRICOES HOMOLOGADAS EM ORDEM ALFABETICA

NOME

ANA CLARA COSTA LEITE

ANA GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS

ANA GABRIELLY HERMINIO BUCAR VASCONCELOS
ANA JULIA MARINHO CAMPOS

ANA MARIA MECENAS NASCIMENTO

ANA MONICA BRITO DE CARVALHO LUZ

ANA PAULA BRENDLER

ANNE KALYNNY DA SILVA ARAUJO

BARBARA INOCENCIO DO NASCIMENTO PAIXAO
BRUNA DA SILVA COSTA

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA MENDES DAMASCENO
CAROLINA BERALDO SANTOS PINTO

CAROLINE FEDERICCI TREVISAN DE LIMA
CARYSTEN ELLEN SANTOS ROSA

DAVI KAUA SANTOS SILVA

EDSON ARAUJO MUNIZ JUNIOR

EDUARDA MICAELLY MONTEIRO SOUSA LIMA
EDUARDA RODRIGUES RODRIGUES

EMMILY VALADARES CABRAL

EVA BARROS DOS SANTOS MACEDO

EVVA KATHARYNNA ROCHA SANTANA
GABRIELA ABREU ROCHA

GESSICA ARRUDA MARINHO

N° CPF

065.623.081-94
052.697.981-07
077.881.461-02
017.245.771-82
301.564.831-49
000.962.831-22
038.466.901-80
078.502.533-29
083.441.461-94
018.139.892.30
046.863.031-76
064.566.861-30
052.490.192-93
071.818.891-84
617.698.223-56
066.097.601-36
045.781.971-58
053.755.442-45
043.176.282-10
616.195.733-77
089.245.521-71
014.615.521-17

028.582.451-18
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GUILHERME CASTRO NUNES
ISABELA PACHECO NOLASCO

ISABELLA RIBEIRO DE OLIVEIRA GONZAGA
ISADORA RODRIGUES OLIMPIO

JANILEIDE DE SOUSA DAMASCENO

JOAO PEDRO DE OLIVEIRA ROSAL

JOSE CARLOS ALVES MOREIRA

JULIA GOMES MONTEIRO

LAIS MACEDO ALVES BANDEIRA

LARA CRISLEY NUNES DE CASTRO

LARAH SOUZA ALVES

LARISSA FONSECA BERNARDES

LAYLA COUTINHO ZEFERINO

LILIAN OLIVEIRA DO AMARAL

LUCAS TEIXEIRA DE ANDRADE

LUDMILLA DEZIDERIO DE ANDRADE

LUIZ AUGUSTO GONZAGA BARROS REZENDE
MARCIO GREICK PEREIRA DE ALENCAR
MARCOS PAULO MARQUES FORNARI
MARCOS VINICIUS RIBEIRO

MARCUS ANDRADE COSTA

MARIA VITORIA PEREIRA DA SILVA
MICAELE ALVES DOS SANTOS

NAILSON LEAL DA CRUZ SOUZA

NATHALY TAYRINE SANTOS GUIMARAES
NICOLE CRISTINA DE OLIVEIRA

ORISVALDO LOPES MIRANDA JUNIOR

063.710.971-64
086.749.971-04
082.496.621-05
708.393.971-35
013.800.143-01
055.609.531-64
044.654.511-21
014.855.931-07
026.153.251-08
075.791.231-18
070.645.611-40
079.380.321-74
054.289.371-14
029.621.861-81
022.364.201-02
075.108.131-07
022.627.941-38
485.291.681-00
012.248.151-81
066.685.211-18
066.685.211-18
614.440.043-52
060.250.901-73
045.036.575-18
074.809.021-58
056.920.821-10

074.644.891-01



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68

RAQUEL SOUZA CARVALHO

SAMUEL PEREIRA BARBOSA LIMA

SANDY ALICE SILVA SANTOS

SARAH DE JESUS DOS SANTOS

SARAH JANY BARBOSA DE ARAUJO

TAIS FERNANDES DE SOUSA

TAISA AUGUSTA BERNARDES FERREIRA
THAYSSA BARBOSA DA SILVA

TULIO CANDIDO DE SOUZA ALEXANDRE
VICTORIA PAGANE BISON

VIDA NEVES DA SILVA REIS

VINICIUS BORGES SOARES

VINICIUS RIBEIRO TEIXEIRA

VIRGINIA MARIA MARQUES QUIRINO GOMES
VITORIA SILVA ARAUJO WERMUTH DE CARVALHO
WILLIAN FRITSCH

WYLKYSON GOMES DE SOUSA JUNIOR

YAGO BARROSO MOREIRA

073.230.981-65
057.282.921-35
077.863.751-47
067.341.911-84
042.809.191-19
054.532.801-23
052.334.511-90
084.433.541-00
070.820.301-93
040.954.021-80
054.019.742-48
148.220.196-83
033.038.932-76
063.667.271-98
075.071.221-07
086.699.385-10
067.773.163-96

058.865.492-26
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